
29 Rui Miguel Capeta Vitorino A. C. R. Alvorense D3 448 4 658 1º 3,0 F1 386 8 2289 1º 3,0 2947 12 6,0 2º

43 11129 Rui Manuel Inácio A. C. R. Alvorense E4 578 4 1142 1º 1,0 A4 826 8 2452 1º 2,0 3594 12 3,0 1º

11 14526 José Luis Larisma A.P.D.Castro Marim A3 353 2 408 2º 10,0 B3 386 6 1569 1º 6,0 1977 8 16,0 4º

17 12032 Humberto Lourenço A. C. R. Alvorense A7 257 1 257 4º 20,0 B6 386 3 808 2º 12,0 1065 4 32,0 11º

23 André Sousa C.C.P.Cavaquense F8 323 4 687 3º 13,0 E3 353 9 1822 1º 4,0 2509 13 17,0 5º

4 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense F7 578 2 901 1º 2,0 E8 150 1 150 4º 24,0 1051 3 26,0 8º

40 11130 João Pedro Leal G.D.R.Olhos d'Água C5 495 2 616 1º 4,0 D1 353 3 621 4º 21,0 1237 5 25,0 7º

15 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água F5 147 3 308 4º 19,0 F4 353 7 1659 2º 7,0 1967 10 26,0 8º

50 10461 Horácio Arenedo C.N.P.D.Quarteira D2 267 2 475 2º 9,0 D8 495 13 3938 1º 1,0 4413 15 10,0 3º

27 Nelson Ventura Fernandes A. C. R. Alvorense E7 420 1 420 3º 14,0 F7 267 5 875 4º 20,0 1295 6 34,0 12º

14 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense D8 74 3 107 3º 16,0 B5 116 1 116 5º 27,0 223 4 43,0 18º

49 Filipe Manuel da Rosa S. C. Escanchinas E6 386 3 710 2º 8,0 E6 99 1 99 5º 29,0 809 4 37,0 16º

47 Nelson Augusto  Alexandre A. C. R. Alvorense B3 232 1 232 1º 6,0 F6 420 5 1588 3º 13,0 1820 6 19,0 6º

25 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira B2 0 37,5 D6 420 3 971 2º 10,0 971 3 47,5 25º

18 7718 António  Peres S.R.M.Luzense E8 218 6 403 4º 18,0 C8 623 2 724 5º 25,0 1127 8 43,0 18º

30 16430 Miguel Nunes Martins G.D.R.Olhos d'Água E5 0 37,5 A1 386 7 1327 2º 8,0 1327 7 45,5 22º

5 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d´Agua A6 257 2 390 3º 15,0 E7 353 3 816 2º 11,0 1206 5 26,0 8º

21 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense C1 353 2 354 2º 11,0 D5 218 1 218 7º 34,0 572 3 45,0 21º

12 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira C3 0 37,5 C5 323 4 1153 2º 9,0 1153 4 46,5 24º

52 Nelson Laginha Silva C.N.P.D.Quarteira F3 0 37,5 E4 294 1 294 3º 18,0 294 1 55,5 32º

6 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota E1 74 1 74 6º 26,0 D2 386 1 386 5º 26,0 460 2 52,0 27º

38 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota C8 86 2 87 3º 17,0 B8 166 3 416 3º 17,0 503 5 34,0 12º

7 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim F6 420 4 789 2º 7,0 A8 103 1 103 5º 28,0 892 5 35,0 14º

31 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense C7 1 1 1 4º 22,0 E1 0 41,0 1 1 63,0 34º

3 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota A1 0 37,5 C6 420 6 1740 1º 5,0 1740 6 42,5 17º

34 16431 Rui Miguel Francisco A.C.R.Alvorense D6 99 2 100 4º 21,0 A6 294 1 294 4º 22,0 394 3 43,0 18º

24 14534 António Pereira S.R.M.Luzense B6 0 37,5 B2 87 1 87 6º 33,0 87 1 70,5 37º

46 15008 Horácio Roque C.N.P.D.Quarteira E2 1 1 1 7º 27,0 C3 420 4 987 4º 19,0 988 5 46,0 23º

2 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua B1 0 37,5 C1 121 1 121 7º 36,0 121 1 73,5 38º
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54 Rui Lecuona G.N.Olhão B5 0 37,5 C7 353 4 1041 3º 14,0 1041 4 51,5 26º

53 Claudio Manuel  Aguiar C.N.P.D.Quarteira D4 0 37,5 A2 432 3 693 3º 15,0 693 3 52,5 28º

48 Elio Mendes Fernandes A. C. R. Alvorense A5 0 37,5 B4 0 41,0 0 0 78,5 41º

35 16051 Luis Amaro Alves A.P.D.Castro Marim B4 1 1 1 2º 12,0 F5 0 41,0 1 1 53,0 29º

16 9925 Luis Conceição S. C. Escanchinas A8 0 37,5 D7 353 2 676 3º 16,0 676 2 53,5 30º

8 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim D7 1 1 1 5º 25,0 D3 207 2 373 6º 30,0 374 3 55,0 31º

13 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense B7 0 37,5 E2 0 41,0 0 0 78,5 43º

33 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira C2 0 37,5 B7 121 2 229 4º 23,0 229 2 60,5 33º

20 10494 João Ventura S. C. Escanchinas E3 323 1 323 5º 23,0 F2 0 41,0 323 1 64,0 35º

26 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas F2 0 37,5 A5 99 1 99 6º 32,0 99 1 69,5 36º

9 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.Nexense B8 0 37,5 B1 0 41,0 0 0 78,5 40º

44 7702 António Piedade S. C. Escanchinas C6 0 37,5 C4 0 41,0 0 0 78,5 42º

28 13193 António Paulino S.R.M.Luzense F1 74 1 74 5º 24,0 A3 Falta 55,0 74 1 79,0 45º

51 Silvio Pinto G.D.R.Olhos d'Água A4 487 1 487 1º 5,0 C2 294 1 294 6º 31,0 781 2 36,0 15º

39 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota F4 0 37,5 A7 0 41,0 0 0 78,5 39º

10 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água FJ 55,0 D4 218 1 218 7º 34,0 218 1 89,0 46º

37 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense C4 0 37,5 F3 0 41,0 0 0 78,5 44º

22 9680 Braulio Silva A.C.R.D.Nexense A2 0 37,5 FJ 55,0 0 0 92,5 47º

42 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira D1 0 37,5 FJ 55,0 0 0 92,5 48º

1 14282 José Alberto Freitas C.N.P.D.Quarteira FJ 55,0 E5 FJ 55,0 0 0 110,0 49º

19 13417 Manuel Gonzalez C. P. N. D. Albufeira FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 110,0 51º

32 João Carlos Padeiro G.D.R.Olhos d'Água FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 110,0 53º

36 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 110,0 52º

41 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 110,0 54º

45 Eduardo Manuel Rodrigues C.A.P. de Faro D5 FJ 55,0 Falta 55,0 0 0 110,0 50º
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45 7 9 36 826
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29 Rui Miguel Capeta Vitorino A. C. R. Alvorense

43 11129 Rui Manuel Inácio A. C. R. Alvorense

11 14526 José Luis Larisma A.P.D.Castro Marim

17 12032 Humberto Lourenço A. C. R. Alvorense

23 André Sousa C.C.P.Cavaquense

4 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

40 11130 João Pedro Leal G.D.R.Olhos d'Água

15 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água

50 10461 Horácio Arenedo C.N.P.D.Quarteira

27 Nelson Ventura Fernandes A. C. R. Alvorense

14 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

49 Filipe Manuel da Rosa S. C. Escanchinas

47 Nelson Augusto  Alexandre A. C. R. Alvorense

25 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira

18 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

30 16430 Miguel Nunes Martins G.D.R.Olhos d'Água

5 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d´Agua

21 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

12 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira

52 Nelson Laginha Silva C.N.P.D.Quarteira

6 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota

38 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

7 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim

31 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

3 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

34 16431 Rui Miguel Francisco A.C.R.Alvorense

24 14534 António Pereira S.R.M.Luzense

46 15008 Horácio Roque C.N.P.D.Quarteira

2 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua

2ª DIVISÃO REGIONAL

2015

SENIORES

Nº Fed.Nº Nome Clube

B6 0 28,0 A4 495 1 495 1º 3,0 495 3442 13 37,0 1º

E4 528 1 528 2º 6,0 B8 0 28,0 826 4122 13 37,0 2º

D6 313 1 313 1º 3,0 E6 0 28,0 386 2290 9 47,0 3º

A1 232 1 232 2º 7,0 D2 1 1 1 3º 10,0 386 1298 6 49,0 4º

A3 0 28,0 C7 1 1 1 1º 5,0 353 2510 14 50,0 5º

D5 0 28,0 D1 86 1 86 1º 4,0 578 1137 4 58,0 6º

D4 125 1 125 2º 8,0 D3 0 28,0 495 1362 6 61,0 7º

C3 1 1 1 2º 9,0 A6 0 28,0 353 1968 11 63,0 8º

C6 0 28,0 F7 0 28,0 495 4413 15 66,0 9º

F4 0 28,0 B7 1 1 1 2º 9,0 420 1296 7 71,0 10º

B2 0 28,0 B2 495 2 594 1º 2,0 495 817 6 73,0 11º

F1 0 28,0 F1 1 1 1 3º 10,0 386 810 5 75,0 12º

D7 0 28,0 C2 0 28,0 420 1820 6 75,0 13º

E2 355 3 971 1º 1,0 F6 0 28,0 420 1942 6 76,5 14º

E3 139 1 139 3º 10,0 E3 0 28,0 623 1266 9 81,0 15º

F2 0 28,0 D4 1 2 2 2º 8,0 386 1329 9 81,5 16º

E7 0 28,0 E1 0 28,0 353 1206 5 82,0 17º

E6 1 1 1 5º 12,0 B6 0 28,0 353 573 4 85,0 18º

E1 74 2 134 4º 11,0 C5 0 28,0 323 1287 6 85,5 19º

C5 83 1 83 1º 4,0 A1 0 28,0 294 377 2 87,5 20º

F3 0 28,0 D5 1 1 1 3º 10,0 386 461 3 90,0 21º

C2 0 28,0 a2 0 28,0 166 503 5 90,0 22º

C1 0 28,0 B1 0 28,0 420 892 5 91,0 23º

B1 1 1 1 1º 5,0 F5 0 28,0 1 2 2 96,0 24º

B8 0 28,0 D7 0 28,0 420 1740 6 98,5 25º

C7 0 28,0 C4 0 28,0 294 394 3 99,0 26º

F5 0 28,0 F4 614 1 614 1º 1,0 614 701 2 99,5 27º

D2 0 28,0 A3 0 28,0 420 988 5 102,0 28º

A7 0 28,0 A8 99 3 250 2º 6,0 121 371 4 107,5 29º
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Nº Fed.Nº Nome Clube

54 Rui Lecuona G.N.Olhão

53 Claudio Manuel  Aguiar C.N.P.D.Quarteira

48 Elio Mendes Fernandes A. C. R. Alvorense

35 16051 Luis Amaro Alves A.P.D.Castro Marim

16 9925 Luis Conceição S. C. Escanchinas

8 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim

13 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense

33 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

20 10494 João Ventura S. C. Escanchinas

26 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas

9 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.Nexense

44 7702 António Piedade S. C. Escanchinas

28 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

51 Silvio Pinto G.D.R.Olhos d'Água

39 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota

10 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água

37 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

22 9680 Braulio Silva A.C.R.D.Nexense

42 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira

1 14282 José Alberto Freitas C.N.P.D.Quarteira

19 13417 Manuel Gonzalez C. P. N. D. Albufeira

32 João Carlos Padeiro G.D.R.Olhos d'Água

36 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

41 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira

45 Eduardo Manuel Rodrigues C.A.P. de Faro
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A4 0 28,0 C6 0 28,0 353 1041 4 107,5 30º

C4 0 28,0 B4 0 28,0 432 693 3 108,5 31º

A8 321 1 321 1º 2,0 E7 0 28,0 321 321 1 108,5 31º

B4 0 28,0 E4 0 28,0 1 1 1 109,0 33º

A2 0 28,0 E2 0 28,0 353 676 2 109,5 34º

D3 0 28,0 A5 0 28,0 207 374 3 111,0 35º

A6 0 28,0 F3 83 1 83 2º 7,0 83 83 1 113,5 36º

B3 0 28,0 B3 0 28,0 121 229 2 116,5 37º

D1 0 28,0 A7 0 28,0 323 323 1 120,0 38º

A5 0 28,0 F2 0 28,0 99 99 1 125,5 39º

F6 0 28,0 B5 0 28,0 0 0 0 134,5 40º

B7 0 28,0 E5 0 28,0 0 0 0 134,5 40º

F7 0 28,0 D6 0 28,0 74 74 1 135,0 42º

FJ 55,0 FJ 55,0 487 781 2 146,0 43º

B5 0 28,0 FJ 55,0 0 0 0 161,5 44º

FJ 55,0 C3 0 28,0 218 218 1 172,0 45º

FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 0 188,5 46º

FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 0 202,5 47º

FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 0 202,5 47º

FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 0 220,0 49º

FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 0 220,0 49º

FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 0 220,0 49º

FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 0 220,0 49º

FJ 55,0 FJ 55,0 0 0 0 220,0 49º

Falta 55,0 Falta 55,0 0 0 0 220,0 49º
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Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

43 10 31 12 528

43 10 31 12 614

Peso total 4 provas

Prova nº 4 2129

Prova nº 3 2849

46230

237,42

177,4166667
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